UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC - Cx. P. 525 - Fone  (49) 3251-1022 Fax 3251-1051

Pró-Reitoria de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação

EDITAL Nº 099/2006

Zilma  Isabel  Peixer,  Pró-Reitora  de  Pesquisa,  Extensão  e  Pós-Graduação  da
Universidade do Planalto Catarinense, no uso de suas atribuições e, em conformidade com
o Edital nº 092/2006, de 29 de  junho de 2006,

                                       Torna Pública

a homologação das inscrições dos candidatos ao processo seletivo na categoria de Aluno
Especial do Programa de Pós-Graduação Stricto sensu - Mestrado em Saúde Coletiva (em
ordem alfabética):

1. Ana Lúcia Soares      RG 7086390411   SSP/RS
2. Luciana Gaelzer Wertheimer          RG 1025923259  SSP/RS

 Lages, 19 de julho de 2006.

Zilma Isabel Peixer
Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação